



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

کارخانه تولیدکنسانتره بهاباد با ظرفیت تولید ۱ تا ۱٫۳ میلیون تن کنسانتره آهن آماده راهاندازی و بهره‌برداری گردید. خط تولید کلاف عسردم ابرکوه با ظرفیت ۴۵۰ هزار تن نیز تا پایان امسال راه‌اندازی و وارد تولید تجاری می‌شود. مهندس امیر علی طاهر زاده، مدیرعامل شرکت معدنی و

معاون وزیر جهادکشاورزی:

استان یزد، استان بهره ور در تولید محصولات باغی

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: آغاز عملیات احداث سرد خانه ۱۷هزارتنی در ابرکوه با حضور معاون وزیر جهادکشاورزی و ابوالحسینی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در هفته جهادکشاورزی روز ۲۳خرداد و در سومین روز از هفته جهادکشاورزی،شروع عملیات احداث سرد خانه ۱۷هزارتنی در

ابرکوه با حضور محمد مهدی برومندی معاون وزیر جهاد کشاورزی و ابوالحسینی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کلید خورد.
معاون وزیر جهادکشاورزی در حاشیه آغاز عملیات احداث این گلخانه گفت: استان یزد در



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرودگاه‌های استان یزد با اشاره به قدمت ۵۰ ساله فرودگاه بین‌المللی شهید صدوقی، بسیاری از فضاهای این فرودگاه را نیازمند نونوار شدن دانست و گفت: براساس مصوبه دولت وسعت فرودگاه یزد دو برابر و از این حیث جزو پهناورترین فرودگاه‌های کشور خواهد شد.

کمال دهقان نمشادی در نشست با اهالی رسانه اظهار کرد: صنعت فرودگاهی از سه بخش اصلی فرودگاه‌ها که ذیل شرکت فرودگاه‌های کشور فعالیت دارند، ایرلاین‌ها که در حوزه پروازها خدمات ارائه می‌کنند و سازمان هوایی کشور که ناظر بر دو بخش قبلی است، شکل گرفته لذا بسیاری از انتقادهایی که نسبت به نوع و نحوه خدمات در پروازها مطرح می‌شود، خارج از محدوده اختیارات فرودگاههاست.

راه‌اندازی کارخانهٔ تولید کنسانتره بهاباد با ظرفیت تولید ۱ تا ۱٫۳ میلیون تن کنسانتره آهن آماده

ساخت دارد که امیدوار هستیم در سه ماهه دوم سال جاری بهره‌برداری از واحدهای ۱ و ۲ گازی این نیروگاه آغاز و به شبکه سراسری برق کشور متصل گردد. وی تصریح کرد: در سال گذشته کلنگ یکی از بزرگترین نیروگاه‌های خورشیدی کشور با ظرفیت ۱۰۰ مگاوات در منطقه خضر آباد استان یزد به زمین زده شد و اکنون پتل‌های خورشیدی آن خریداری و پیمانکار آن نیز مشخص شده است. وی ساخت ۲ نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی دیگررا در شهرستان اردکان و بهاباد از جمله طرح‌های در دست اجرای چادرملو عنوان کرد. طاهر زاده با بیان اینکه فعالیت‌های معدنی چادرملو در سه بخش درحال انجام است، گفت: فعالیت‌های اکتشافی توسعه‌ای در معدن این شرکت درحال انجام است و امسال ۱۰ میلیون تن خوراک از محل معادن خودمان و همچنین فرآوری باطله‌های معدنی تامین می‌شود. وی افزود: در محدوده آنومالی ۱۰۰ که در فاصله ۱۵ کیلومتری معدن فعلی چادرملو واقع شده، مناقصه انتخاب پیمانکار استخراج انجام شده است و تاکنون حدود ۱۴۰۰۰ متر خناری در آن انجام شده و برای توده جنوبی، مناقصه انتخاب پیمانکار به منظور اجرای عملیات استخراج و



مدیرکل فرودگاه‌های استان یزد: فرودگاه ۵۰ ساله یزد نیازمند نونوار شدن

این مسئول از راه‌اندازی ترمینال بار هوایی فرودگاه یزد طی یک ماه اخیر خبر داد و گفت: تلاش داریم با جذب بار از استان‌های مجاور یزد، در این بخش به ویژه در حوزه صادرات فعالیت‌های مؤثری داشته باشیم.

به گفته دهقان، درحال حاضر تعداد پروازهای فرودگاه یزد ۱۰۰ تا ۱۱۰ پرواز در هفته است که در جریان اعزام‌ها زائران سززمین وحی به ۱۳۰ پرواز در هفته نیز افزایش یافت.وی ادامه داد: درحال حاضر ۸۰ درصد از پروازهای یزد به مقصد تهران، ۱۰ درصد به مقصد مشهد و ۱۰ درصد به سایر مقاصد از جمله بندرعباس، نجف‌اشرف و مدینه است.

وی با اشاره به لغو مسیر پروازی یزد – بازگشت پروازهای یزد – کیش، گفت: برای ایجاد و دوام یک مسیر پروازی نیازمند ۶۰۰ مسافر در هفته هستیم.مدیر کل فرودگاه‌های استان با اشاره به فرودگاه‌های پردیس و مهریز در استان یزد، گفت: تحریم‌های غرب بر فعالیت این فرودگاه‌ها که عمدتاً با کاربری آموزشی طراحی شده‌اند، مؤثر بوده است.

دهقان در پایان نیز به تهیه هشتم مورد طرح سرمایه‌گذاری برای فرودگاه یزد اشاره و عنوان کرد: یکی از مهم‌ترین این طرح‌ها که سرمایه گذار خارجی در مورد آن اعلام آمادگی کرده است، ایجاد شهر فرودگاهی در زمینی به وسعت ۱۰۰ هکتار است که در صورت راه‌اندازی اولین شهر فرودگاهی کشور محسوب می‌شود.

ویژه یزد

جمهوری اسلامی

استاندار یزد:

گردشگری باید به گفتمان غالب جهت پیشرفت استان تبدیل شود



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار یزد با تأکید بر این که توسعه گردشگری هیچ منافاتی با ارزشها و اعتقادات ما ندارد، بر لزوم تغییر نگاه مدیران و دستگاه‌ها نسبت به گردشگری تأکید کرد و گفت: گردشگری باید به گفتمان غالب جهت پیشرفت استان تبدیل شود.

مهران فاطمی در نشست ستاد خدمات سفر استان که در سالن شهید منتظرقائم استانداری برگزار شد، ضمن تبریک ایام ماه مبارک ذی‌الحجه و اعیاد پیش‌رو، از اعضای ستاد خدمات سفر و فعالان بخش خصوصی حوزه گردشگری استان یزد به پاس تلاش‌هایشان طی سه سال گذشته، تقدیر و تشکر کرد.

وی با بیان این که دولت سیزدهم اعتقادی راسخ به صنعت گردشگری داشت، تأکید کرد: این نگاه در استان یزد نیز وجود داشته چرا که معتقدیم یزد بدون توجه به حوزه گردشگری، پیشرفت مدنظر را کسب نخواهد کرد. استاندار با اشاره به ایام انتخابات ریاست جمهوری در جهت تشکیل دولت چهاردهم، اظهار کرد: برنامه‌های تحولی در حوزه گردشگری باید در رأس مطالبات مردم از نامزدهای انتخاباتی باشد.

وی در بخش دیگری از سخنانش ضمن ابراز رضایت از اتفاقاتی که در حوزه گردشگری استان افتاده است، آنها را ناکافی خواند و گفت: همواره عملکردمان را نسبت به گوهر ارزشمند یزد و مردمانش عقب می‌دانم.

وی بر لزوم رونق گرفتن بیشتر گردشگری در یزد و تبدیل استان به یکی از کانون‌ها و مقاصد گردشگری کشور و دنیا، خواستار اجرای شدن بحث گردشگری سلامت در استان به معنای واقعی کلمه شد.

فاطمی در ادامه گفت: زیرساخت‌های حمل‌ونقل استان هنوز به نقطه مطلوب نرسیده، زیرساخت‌های اقامتی و اسکان نیازمند توسعه بیشتر است و باید نگاه مدیران و دستگاه‌های استان نسبت به گردشگری متفاوت شود و یک عزم عمومی و همدلی جدی در این زمینه شکل بگیرد.

وی تأکید کرد: گردشگری هیچ منافاتی با ارزش‌های فرهنگی و دینی ما ندارد و در واقع ابزار قدرتمندی است که می‌تواند به معرفی ارزش‌هایمان به تمام دنیا کمک کند و هدف گردشگری نیز همین است چرا که هدف اقتصادی در حوزه گردشگری هیچ توجیهی در کشورمان ندارد و لذا گردشگری در واقع یک اصالت و عشق به تمام ارزش‌ها و اعتقادات ماست.

استاندار در پایان با تأکید بر این که گفتمان گردشگری باید به گفتمان غالب جهت پیشرفت استان تبدیل شود، بر لزوم برنامه‌ریزی برای سفرهای تابستانی به یزد تأکید کرد و گفت: البته نکته حائز اهمیت در این رابطه حفظ امنیت و سلامت مسافران در سفرهاست.

اسلامبول به دلیل کمبود مسافر و تلاش برای بازگشت پروازهای یزد – کیش، گفت: برای ایجاد و دوام یک مسیر پروازی نیازمند ۶۰۰ مسافر در هفته هستیم.مدیر کل فرودگاه‌های استان با اشاره به فرودگاه‌های پردیس و

مهریز در استان یزد، گفت: تحریم‌های غرب بر فعالیت این فرودگاه‌ها که عمدتاً با کاربری آموزشی طراحی شده‌اند، مؤثر بوده است.

دهقان در هفته هشتم،مدیر کل فرودگاه‌های طرح سرمایه‌گذاری برای فرودگاه یزد اشاره و عنوان کرد: یکی از مهم‌ترین این طرح‌ها که سرمایه گذار خارجی در مورد آن اعلام آمادگی کرده است، ایجاد شهر فرودگاهی در زمینی به وسعت ۱۰۰ هکتار است که در صورت راه‌اندازی اولین شهر فرودگاهی کشور محسوب می‌شود.

با حضور استاندار یزد:

کارگاه بازخوانی گورستان تاریخی جوی هُرهُر یزد برگزار شد

استاد و دانشجویان دانشگاه‌های کشور در محل کتابخانه وزیری برگزار شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد – در این کارگاه سه روزه ضمن مطالعه تاریخی عرصه جوی هُرهُر، شناخت وضع موجود همچنین بررسی ابنیه‌های این مجموعه انجام خواهد شد و خوانش سنگ قبرهای تاریخی گورستان با حضور اساتید و تاریخ نگاران صورت می‌گیرد.
اساتید این کارگاه عمادالدین شیخ الحکامی، دکتر کاوه منصوری و



یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کارگاه بازخوانی گورستان تاریخی جوی هُرهُر یزد با حضور استاندار یزد و مدیران استانی شهری و

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد خبر داد:

بهره‌برداری و افتتاح ۵۲ طرح کشاورزی در استان یزد

کرد: در حوزه صنایع کشاورزی پنج طرح با اعتبار ۳ هزار و ۶۵۱ میلیارد ریال و اشتغال زایی ۴۴۱ نفر، در حوزه تولیدات دامی در مجموع ۱۴ طرح با اعتبار یک هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال و اشتغالیابی ۱۷۱ نفر و در بخش تولیدات گیاهی نیز پنج طرح با سرمایه‌گذاری ۱۸۷ میلیارد ریال و اشتغالیابی ۴۵ نفر ۶۶۰ نفر را فراهم می‌آورد. محمد علی حاتمی زاده بهره‌برداری می‌شوند. حاتمی‌زاده از دیگر طرح‌های مورد بهره‌برداری در این هفته را ۱۸ طرح در بخش منابع طبیعی و آبخیزداری با اعتبار بالغ بر ۱۲۳ میلیارد ریال و بهره مندی ۳۲۴ خانوار، ۹ طرح در حوزه آب و خاک با اعتبار بالغ بر ۱۲۴ میلیارد ریال و

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کارگاه بازخوانی گورستان تاریخی جوی هُرهُر یزد با حضور

بهره مندی یک هزار و ۵۲۷ خانوار و یک طرح نیز در حوزه ترویج و تحقیقات با اعتبار بالغ بر ۳ میلیارد ریال و اشتغالیابی پنج نفر ذکر کرد.

ریال و اشتغالیابی پنج نفر ذکر کرد.



بهره مندی یک هزار و ۵۲۷ خانوار و یک طرح نیز در حوزه ترویج و تحقیقات با اعتبار بالغ بر ۳ میلیارد ریال و اشتغالیابی پنج نفر ذکر کرد.